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Spring-Summer

7x8 mm

7x8 mm

 73021909 2.00x50  8002929050991 – – 50 

 73021209 2.00x100  8002929013170 – – 24 

 73023206 4.00x50  8002929051332 – – 20 

 73021409 4.00x100  8002929013187 – – 12 

 73021609 6.00x100  8002929013194 – – 15 

 73023506 8.00x50  8002929051608 – – 12 

 73021809 8.00x100  8002929030917 – – 9 

DEFENDER PLUS
Antigrandine 
tessuta
a doppio fi lo.
Garantisce una 
resistenza allo 
strappo superiore ed 
una maggiore durata 
nel tempo.

Double thread 
woven anti-hail 
netting.
Extra strength and 
longer durability.

Anti-grêle tissé
en double fi l.
Pour garantir une 
meilleure résistance 
à la traction et 
une plus grande 
longévité.

Malla antigranizo 
tejida a doble hilo.
Ofrece una 
resistencia superior a 
la rotura y una mayor 
durabilidad en el 
tiempo.

Doppelfaser 
Hagelschutznetz.
Für besondere 
Festigkeit und 
eine längere 
Lebensdauer. 

Le reti in altezza 2 m e 4 m vengono piegate ed i rotoli risultano alti 1 m. Le reti in altezza 6 m e 8 m vengono piegate più volte ed i rotoli risultano alti 2 m.
2 m and 4 m high products are folded in 1 m rolls. 6 m and 8 m high products are folded in 2 m rolls.
Les hauteurs 2 m e 4 m sont pliées en rouleaux de 1 m. Les hauteurs 6 m e 8 m sont pliées en rouleaux de 2 m.
Las alturas de 2 m y4 m están dobladas en rollos de 1 m. Las alturas de 6 m y 8 m están dobladas en rollos de 2 m.
Die Abmessungen 2 m und 4 m sind auf 1 m Breite gefaltet. Die Abmessungen 6 m und 8 m sind auf 2 m Breite gefaltet.

Primavera-Estate
Protezione
colture
Installate su strutture 
di supporto o stese 
direttamente sulle colture, 
le reti antigrandine, 
anti-uccelli, anti-insetto 
o� rono un rimedio pratico
e conveniente per la 
salvaguardia del raccolto, 
senza pregiudicarne in 
alcun modo lo sviluppo.

Spring-Summer
Crop
protection
Installed on support 
structures or laid directly 
on plants, the hail-proof, 
bird-proof meshes, anti-
aphid meshes o� er a 
practical and convenient 
solution to safeguard the 
harvest.

Printemps-Été
Protection
culture 
Installés sur des structures 
de support ou étendus 
directement sur les 
cultures, les fi lets anti-
grêle, anti-oiseaux, anti-
pucerons o� rent une 
solution pratique et 
commode en termes de 
protection des récoltes 
sans en a� ecter leur 
développement.

Primavera-Verano
Protección
para cultivos
Colocadas sobre túneles 
y estructuras de soporte 
o directamente sobre
las plantas, las mallas
antipájaros, antigranizo,
antiplagas aseguran
una protección práctica
y económica para los
cultivos sin interferir en su
normal desarrollo.

Frühling-Sommer
Pfl anzenschutz

Installiert auf 
Tragstrukturen oder direkt 
auf den Pfl anzen, bieten 
die hagel- und vogelfeste, 
Antisekt- werk Netze eine 
praktische und einfache 
Lösung um die Ernte zu 
schützen.

4
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Crop 
protection

Protection
culture

Protección
para cultivos

Pfl anzenschutzProtezione 
colture

Spring-Summer

 73321706 2.00x5  8002929050687 6 50 – 

 1A100151 2.00x10  8002929092366 12 15 – 

 1A030232 4.00x5  8002929064189 6 35 – 

 1A160392 4.00x10 8002929121905            12 Promobox 5 – 

 1A100154 6.00x10 8002929092397             8 Promobox 5 – 

 73022706 2.00x50  8002929050984 – – 50 

 73022206 2.00x100  8002929039156 – – 32 

 73022306 3.00x100*  8002929039163 – – 28 

 73023006 4.00x50  8002929051318 – – 40 

 73022406 4.00x100  8002929039170 – – 16 

 73022606 6.00x100  8002929040947 – – 18 

 73023406 8.00x50  8002929051592 – – 16 

 73022806 8.00x100  8002929040961 – – 12 

* Piegate in rotoli da 1,5 m – Folded in 1,5 m rolls – Pliées en rouleaux de 1,5 m – Dobladas en rollos de 1,5 m – Auf 1,5 m Breite gefaltet 

Le reti in altezza 2 m e 4 m vengono piegate ed i rotoli risultano alti 1 m. Le reti in altezza 6 m e 8 m vengono piegate più volte ed i rotoli risultano alti 2 m.
2 m and 4 m high products are folded in 1 m rolls. 6 m and 8 m high products are folded in 2 m rolls.
Les hauteurs 2 m e 4 m sont pliées en rouleaux de 1 m. Les hauteurs 6 m e 8 m sont pliées en rouleaux de 2 m.
Las alturas de 2 m y4 m están dobladas en rollos de 1 m. Las alturas de 6 m y 8 m están dobladas en rollos de 2 m.
Die Abmessungen 2 m und 4 m sind auf 1 m Breite gefaltet. Die Abmessungen 6 m und 8 m sind auf 2 m Breite gefaltet.

DEFENDER

7x8 mm

Antigrandine 
tessuta monofi lo.
Resistente 
e fl essibile, 
utilizzata anche 
per ombreggiare 
lievemente e per 
proteggere dai 
volatili.

One thread woven 
anti-hail netting.
Light and fl exible but 
resistant, it is ideal 
as hail protection 
netting, but it is also 
used for light shading 
and bird protection 
purposes.

Anti-grêle tissé 
en mono-fi l.
Résistant et fl exible, 
il est également 
utilisé pour ombrager 
légèrement ou pour 
protéger des oiseaux.

Malla antigranizo 
tejida en 
monofi lamento.
Resistente y fl exible. 
Se utiliza también 
para sombreo o para 
proteger de las aves.

Einzelfaser 
Hagelschutznetz.
Leicht und fl exibel, 
aber beständig. Ideal 
als Hagelschutznetz, 
aber auch für leichte 
Beschattungen oder 
als Vogelschutz zu 
verwenden.

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

              

73021909 2.00x50  8002929050991 – – 50 0,54 1,08 – 54,00

 73021209 2.00x100  8002929013170 – – 24 0,50 1,00 – 100,00

 73023206 4.00x50  8002929051332 – – 20 0,54 2,16 – 108,00

 73021409 4.00x100  8002929013187 – – 12 0,50 2,00 – 200,00

 73021609 6.00x100  8002929013194 – – 15 0,50 3,00 – 300,00

 73023506 8.00x50  8002929051608 – – 12 0,55 4,40 – 220,00

 73021809 8.00x100  8002929030917 – – 9 0,51 4,08 – 408,00

Doppelfaser 
Hagelschutznetz.
Für besondere 
Festigkeit und 
eine längere 
Lebensdauer. 

Le reti in altezza 2 m e 4 m vengono piegate ed i rotoli risultano alti 1 m. Le reti in altezza 6 m e 8 m vengono piegate più volte ed i rotoli risultano alti 2 m.
2 m and 4 m high products are folded in 1 m rolls. 6 m and 8 m high products are folded in 2 m rolls.
Les hauteurs 2 m e 4 m sont pliées en rouleaux de 1 m. Les hauteurs 6 m e 8 m sont pliées en rouleaux de 2 m.
Las alturas de 2 m y4 m están dobladas en rollos de 1 m. Las alturas de 6 m y 8 m están dobladas en rollos de 2 m.
Die Abmessungen 2 m und 4 m sind auf 1 m Breite gefaltet. Die Abmessungen 6 m und 8 m sind auf 2 m Breite gefaltet.

4
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Spring-Summer

10x12 mm

Crop 
protection

Protection
culture

Protección
para cultivos

Pfl anzenschutzProtezione 
colture

Spring-Summer

6x7 mm

IRIDIUM PERLA

 1A150330 4.00x5  8002929117335 6 24 – 

Rete antigrandine 
foto-selettiva 
color perla. 
Rete in HDPE 
che agisce sullo 
sviluppo della pianta, 
modifi cando a livello 
quali-quantitativo 
la luce disponibile. 
Genera una maggior 
diff usione della 
luce e una miglior 
distribuzione sulle 
piante. Migliora la 
qualità e la pezzatura 
dei frutti. Agisce 
attivamente nella 
protezione delle 
colture da avversità 
atmosferiche. 
Dotata di cimose 
laterali e centrali per 
assicurare robustezza 
e resistenza.

Photo-selective, 
hailstone-proof 
mesh.
Pearl coloured, mesh 
in HDPE that acts on 
plant development, 
modifying the quality-
quantity level of 
light available. It 
generates greater 
diff usion of light and 
greater distribution 
on the plants and 
it improves the 
quality and weight 
of the fruit. It actively 
protects crops 
from bad weather. 
Equipped with central 
and side selvedge to 
ensure strength and 
resistance.

Filet anti-grêle 
photo-sélectif.
Filet de couleur perle 
en HDPE agissant sur 
le développement 
de la plante en 
modifi ant son 
niveau de qualité et 
quantité de lumière 
disponible. Il génère 
sur les plantes une 
plus grande diff usion 
et une meilleure 
répartition de la 
lumière et améliore 
la qualité et la 
dimension des fruits. 
Doté de lisières 
latérales et centrales, 
il protège les cultures 
contres les conditions 
climatiques 
défavorables, la grêle 
et le vent.

Malla antigranizo 
fotoselectiva
color perla.
Malla de HDPE que 
interviene en el 
crecimiento de la 
planta, modifi cando 
el nivel de calidad 
y cantidad de la luz 
disponible. Genera 
una mayor difusión 
de la luz y una mejor 
distribución sobre 
las plantas. Mejora la 
calidad y el calibre de 
los frutos. Interviene 
activamente en 
la protección de 
los cultivos contra 
las inclemencias 
atmosféricas.
Dotada de 
refuerzos laterales 
y centrales para 
asegurar robustez y 
resistencia.

Foto-selektives 
Hagelschutznetz, 
Perle Farbe.
Netz aus HDPE, das 
auf die Entwicklung 
der Pfl anze agiert, 
sie ändert das 
verfügbare Licht auf 
dem qualitativen und 
quantitativen Ebene. 
Es generiert eine 
größere Verbreitung 
des Lichts und eine 
bessere Verteilung 
auf den Pfl anzen, sie 
verbessert die Qualität 
und die Scheckung 
der Früchte, sie 
handelt aktiv in 
dem Schutz der 
Pfl anzungen gegen 
dem atmosphärischen 
Unglück. Sie ist 
mit lateralen und 
zentralen Webkanten 
ausgestattet. 

UTILFENDER

 73320206 2.00x10  8002929035608 6 24 – 

 73320406 4.00x5  8002929035615 6 24 – 

Antigrandine 
multiuso. 
Rete in PP a maglia 
stabile che, utilizzata 
su strutture di 
sostegno, protegge 
gli ortaggi dalla 
grandine e dalla 
voracità degli uccelli. 
Stesa sotto agli 
alberi, può essere 
utilizzata anche per la 
raccolta di nocciole, 
olive o foglie.

Multipurpose 
anti-hail net. 
An extruded PP 
net, more rigid 
and convenient, to 
protect plants from 
hail and bird attacks. 
If laid on the ground 
under trees, it is also 
useful for harvesting 
hazelnuts, olives or 
leaves.

Anti-grêle 
et multi usage. 
Maille en PP stable 
qui peut être tendue 
sur des structures 
pour protéger 
les légumes de 
la grêle et des 
oiseaux. Résistante 
et économique, 
UTILFENDER est 
une protection multi 
usage parfaite.

Antigranizo 
multiuso.
Malla fabricada 
en PP y con 
estructura rígida 
que, colocada sobre 
soportes, protege 
del granizo y de los 
pájaros. Resistente 
y económica, se 
puede utilizar 
también en el suelo 
para la recogida 
de fruta pequeña, 
como aceitunas o 
avellanas.

Mehrzweck 
Hagelschutznetz. 
Ein extrudiertes PP-
Netz, etwas steifer 
und besser geeignet 
um Pfl anzen vor 
leichtem Hagel und 
Vogelangriff en zu 
schützen. Wenn 
es auf den Boden 
unter Bäume gelegt 
wird, kann es auch 
als Sammelnetz 
für Haselnüsse, 
Oliven oder Blättern 
verwendet werden.

4
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Crop 
protection

Protection
culture

Protección
para cultivos

Pfl anzenschutzProtezione 
colture

Spring-Summer

 55030046 2.00x5  8002929035516 24 48 – 

 55030106 2.00x10  8002929035523 18 36 – 

 1A150438 2.00x10  8002929035523 12 30 – 

 55032289 4.00x5  8002929035530 18 36 – 

 55032348 4.00x10  8002929035547 12 28 – 

 55033435 5.00x8  8002929035554 12 28 – 

 1A090427 2.00x5  8002929090706 42 48 – 

 1A090428 2.00x10  8002929090713 24 48 – 

 1A090429 4.00x5  8002929090720 24 48 – 

 1A090430 4.00x10  8002929090737 12 48 – 

 1A100499 4.00x25  8002929094964 10 16 – 

 1A090431 5.00x8  8002929090744 12 48 – 

 56153009 2.00x500  8002929008343 – – 45 

 56303009 4.00x250  8002929008404 – – 28 

 56353009 4.80x200  8002929008411 – – 16 

Le altezze 4 m sono piegate in rotoli da 1 m; le altezze 4.80 m sono piegate in rotoli da 1,20 m – 4 m high products are folded in 1 m rolls; 4.80 m high products are folded in 
1.20 m rolls – Les hauteurs 4 m sont pliées en rouleaux de 1 m; les hauteurs 4.80 m sont pliées en rouleaux de 1.20 m – Las alturas de 4 m están dobladas en rollos de 1 m; 
las alturas de 4.80 m están dobladas en rollos de 1.20 m – Die Abmessungen 4 m sind auf 1 m Breite gefaltet. Die Abmessungen 4.80 m sind auf 1.20 m Breite gefaltet.

10x12 mm

ORTO
Antiuccelli effi  cace 
e leggera.
Rete a maglia 
quadrata in PP che, 
posata su strutture 
o direttamente sulle 
colture, protegge 
semine, ortaggi 
e alberi da frutta 
dall’attacco degli 
uccelli, senza 
nuocere loro in alcun
modo.

Light and eff ective 
anti-bird mesh.
Extruded square 
mesh which can 
be applied directly 
over plants or seed 
beds. It protects 
vegetables, fruits and 
seeds from birds. 
Lightweight but 
resistant, it is easy 
to install and long 
lasting.

Filet anti-oiseaux 
effi  cace et léger.
Filet à maille carrée 
en PP. Appliqué sur 
les structures ou 
directement sur les 
cultures, il protège 
les plantations, les 
légumes et les arbres 
fruitiers de l’attaque 
des oiseaux, sans les 
blesser. 

Antipájaros efi caz 
y ligera.
Malla cuadrada, 
ligera y fi na que 
puede colocarse 
sobre estructuras 
de soporte o 
directamente encima 
de los cultivos para 
impedir que los 
pájaros picoteen las 
plantas, las hortalizas 
o los frutos, sin ser
nocivo para ellos.

Leichtes und 
eff ektives 
Vogelschutznetz.
Extrudiertes Netz, 
das direkt über die 
Pfl anzen oder das 
Saatgut gelegt wird. 
Er schützt Gemüse, 
Früchte und Samen 
vor Vögeln. Leicht, 
aber beständig, ist es 
einfach zu installieren 
und langlebig.

Pflanzenschutz

1A150330 4.00x5  8002929117335 6 24 – – – 22,80 136,80

Foto-selektives
Hagelschutznetz,
Perle Farbe.
Netz aus HDPE, das
auf die Entwicklung
der Pflanze agiert,
sie ändert das
verfügbare Licht auf
dem qualitativen und
quantitativen Ebene.
Es generiert eine
größere Verbreitung
des Lichts und eine
bessere Verteilung
auf den Pflanzen, sie
verbessert die Qualität 
und die Scheckung
der Früchte, sie
handelt aktiv in
dem Schutz der
Pflanzungen gegen
dem atmosphärischen 
Unglück. Sie ist
mit lateralen und
zentralen Webkanten
ausgestattet.

73320206 2.00x10  8002929035608 6 24 – – – 12,05 72,30

 73320406 4.00x5  8002929035615 6 24 – – – 12,05 72,30

Mehrzweck
Hagelschutznetz. 
Ein extrudiertes PP-
Netz, etwas steifer
und besser geeignet
um Pflanzen vor
leichtem Hagel und
Vogelangriffen zu
schützen. Wenn
es auf den Boden
unter Bäume gelegt
wird, kann es auch
als Sammelnetz
für Haselnüsse,
Oliven oder Blättern
verwendet werden.

4
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Spring-SummerCrop 
protection

Protection
culture

Protección
para cultivos

Pfl anzenschutzProtezione 
colture

Spring-Summer

 55035046 2.00x5  8002929043238 24 77 – 

 55035106 2.00x10  8002929043245 24 42 – 

 1A100159 4.00x6  8002929092441 24 42 – 

 1A100160 4.00x12  8002929092458 18 25 – 

 56992006 ~2.00x500*  8002929030009 2 27 – 

 56991606 ~4.00x250**  8002929028907 2 27 – 

* H max 2 m - 1.000 m2

**  H max 4 m - 1.000 m2

***  Dimensioni della rete stesa, perfettamente aperta – Net dimensions when perfectly opened – Dimensions du fi let tendu, parfaitement ouvert – Medidas de la malla
extendida, perfectamente abierta – Maße des ausgebreiteten Netzes, vollständig geöff net

4

BIS

20x20 mm ***

Estensibile 
ed adattabile.
La maglia romboidale 
si può allungare o 
allargare secondo 
necessità, per coprire 
e proteggere dalla 
voracità degli uccelli 
anche gli alberi da 
frutta con chioma 
irregolare.

Expandable bird 
netting.
This extruded 
diamond mesh is 
used to prevent 
birds from pecking 
at seeds and fruit. 
The fl exible structure 
makes it ideal for 
stretching over trees 
with irregular shapes.

Filet anti-oiseaux 
extensible.
La maille de forme 
rhomboïdale lui 
garantit une grande 
fl exibilité: vous 
pouvez l’étirer ou 
l’élargir au besoin, 
pour couvrir et 
protéger les arbres 
fruitiers aux formes 
irrégulières, de la 
voracité des oiseaux.

Extensible 
y económica.
Su forma romboidal 
ofrece una gran 
fl exibilidad: se 
puede extender y 
alargar según las 
necesidades para 
cubrir y proteger 
árboles frutales con 
formas irregulares.

Flexibles Vogelnetz.
Dieses extrudierte 
Netz mit einer 
diamantförmigen 
Masche wird als 
Vogelschutznetz für 
Samen und Früchte 
verwendet. Durch die 
fl exible Struktur ideal 
um es über Bäume 
mit unregelmäßigen 
Formen zu legen.

ORTO

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m
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4

Crop 
protection

Protection
culture

Protección
para cultivos

Pfl anzenschutzProtezione 
colture

Spring-Summer

MICROFENDER

 1A070478 2.00x5  8002929082213 6 24 – 

 73026501 2.00x100  8002929031242 – – – 

 1A150346 3.00x100  8002929117427 – – – 

Rete anti-insetti.
Rete in monofi lo in 
polietilene bianca 
trasparente a maglie 
molto strette.
La capacità delle reti 
antiafi de di difendere 
le colture in ambiente 
protetto evitando 
l’utilizzo di pesticidi 
permette una forma 
di prevenzione 
integrata migliorando 
qualitativamente 
il raccolto. La rete 
viene applicata 
per creare dei 
microtunnel con 
protezione terra-cielo 
per la coltivazione 
di zucchine, zucca, 
cavolo, carota e 
lattuga o su serre 
difendendo le colture 
da afi di, mosca 
bianca, Drosophila 
Suzukii, Bemisia 
Tabaci, mosca 
del cavolo e Tuta 
Absoluta.

Anti-insect mesh.
Very tight, single 
thread mesh in 
white, transparent 
polyethylene. 
The mesh creates 
a protected 
environment from 
aphid, thus avoiding 
the use of pesticides 
and improving 
the quality of the 
harvest. The mesh 
is applied to create 
micro-tunnels 
with a ground-
sky protection to 
grow courgettes, 
pumpkins, cabbage, 
carrots and lettuce 
or in greenhouses 
to defend the crops 
against aphids, 
whitefl y, Drosophila 
Suzukii, Bemisia 
Tabaci, cabbage 
root fl y and Tuta 
Absoluta.

Filet anti-pucerons.
Filet en monofi lament 
de polyéthylène 
blanc transparent 
à maille serrée. La 
capacité des fi lets 
anti-pucerons est 
de préserver les 
cultures dans un 
environnement 
protégé en évitant 
l’utilisation de 
pesticides. Il off re une 
forme de prévention 
intégrée tout en 
améliorant la qualité 
de la récolte. Le fi let 
est utilisé pour la 
création de micro-
tunnel avec une 
protection terre et ciel 
pour la culture des 
courgettes, citrouilles, 
choux, carottes et 
laitues ou sur des 
serres protégeant 
les cultures des 
pucerons, mouches 
blanches, de la 
Drosophila Suzukil, 
la Bemisia Tabaci, la 
mouche du chou et 
la Tuta Absoluta.

Malla antiplagas.
Malla en 
monofi lamento 
de polietileno 
transparente de luz 
muy pequeña. Las 
mallas antiplagas 
resultan un 
buen sistema de 
prevención integrada 
que permite mejorar 
la calidad de la 
cosecha. La malla 
está diseñada para 
crear un microtúnel 
con protección 
tierra-techo para el 
cultivo de calabacín, 
calabaza, col, 
zanahoria, lechuga 
o para invernaderos 
con protección 
frente al pulgón, la
mosca blanca, la 
Drosophila Suzuki, 
la mosca de la col, 
entre otros.

Insektenschutznetz.  
Sehr engmaschiges 
Monfi lgewebe 
aus weißem, 
transparenten 
Polyethylen. Das 
Netz schützt die 
Pfl anzen vor 
Blattläusen, wodurch 
die Verwendung 
von Pestiziden 
vermieden und die 
Qualität der Ernte 
verbessert wird. Das 
Netz wird verwendet 
um Mikro-Tunnel 
mit einem Boden-
Himmel Schutz zu 
schaff en, damit 
Zucchini, Kürbisse, 
Kohl, Karotten und 
Salat wachsen 
können oder in 
Gewächshäusern, um 
die Pfl anzen gegen 
Blattläuse, weiße 
Fliegen, Drosophila 
Suzukii, Bemisia 
Tabaci, Kohlwurzeln 
und Tomatenminier-
motten zu schützen.

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

              

Pflanzenschutz

55035046 2.00x5  8002929043238 24 77 – – – 2,57 61,68

 55035106 2.00x10  8002929043245 24 42 – – – 3,97 95,28

 1A100159 4.00x6  8002929092441 24 42 – – – 4,17 100,08

 1A100160 4.00x12  8002929092458 18 25 – – – 7,82 140,76

56992006 ~2.00x500*  8002929030009 2 27 – – – 103,12 206,24

 56991606 ~4.00x250**  8002929028907 2 27 – – – 103,12 206,24

*  H max 2 m - 1.000 m2

**  H max 4 m - 1.000 m2

***  Dimensioni della rete stesa, perfettamente aperta – Net dimensions when perfectly opened – Dimensions du filet tendu, parfaitement ouvert – Medidas de la malla
extendida, perfectamente abierta – Maße des ausgebreiteten Netzes, vollständig geöffnet

4

Flexibles Vogelnetz.
Dieses extrudierte
Netz mit einer
diamantförmigen
Masche wird als
Vogelschutznetz für
Samen und Früchte
verwendet. Durch die 
flexible Struktur ideal 
um es über Bäume
mit unregelmäßigen
Formen zu legen.

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €
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Crop 
protection

Protection
culture

Protección
para cultivos

Pfl anzenschutzProtezione 
colture

Spring-Summer

5x5 mm 

 1A030230 0.50x5  8002929064165 12 24 – 

 1A030189 0.50x30  8002929063748 – – 50 

UADRA 05 (treeguard)
Protezione 
giovani piante.
Rete in plastica 
a maglia quadra, 
indicata per la 
protezione di giovani 
piante da piccoli 
animali e dai danni 
dei decespugliatori. 
Gamma completa
di TENAX QUADRA 
05 a pag. 11.
Altre misure per uso 
professionale,
sono disponibili a 
richiesta (gamma TG).

Protection 
for young plants.
Plastic square 
mesh, suitable for 
protecting young 
plants from small 
animals.
The complete range 
of TENAX QUADRA 
05 at page 11.
Other TG options for 
a professional use 
are available upon 
request.

Protection 
des jeunes plantes.
Filet en plastique à 
maille carrée, indiqué 
pour la protection des 
jeunes plantes contre 
les petits animaux 
et le dommage des 
débroussailleuses. 
Gamme complète de
TENAX QUADRA 05 
page 11.
Pour une utilisation 
professionnelle, 
d’autres options sur 
demande.

Protección de 
plantas jóvenes.
Malla plástica, 
indicada para 
proteger las plantas 
jóvenes de los 
pequeños animales 
y del ataque de los 
desbrozadores. 
Gama completa de 
TENAX QUADRA 05 
en la página 11.
Otras medidas para 
uso profesional, 
disponibles por 
encargo (gama TG).

Schutz Für 
Jungpfl anzen.
Gitter aus Kunststoff  
mit quadratischer 
Masche zum Schutz 
von Jungpfl anzen 
vor Kleintieren.
Das komplette 
Sortiment von TENAX 
QUADRA 05 siehe 
Seite 11.
Auf Anfrage sind 
weitere TG Optionen 
verfügbar.

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

              

12x12 mm

S 38 (mole net)

 1A120115 1.00x200  8002929102652 – – 32 

 1A120114 2.00x200  8002929102645 – – 16 

Rete da interro 
contro le talpe.
Rete protettiva da 
interro orizzontale 
o verticale per 
difendere orti e 
colture dai danni 
causati dalle talpe.

Underground 
anti-mole mesh.
The TENAX S 38 
mole-net mesh is 
lightweight, easily 
shaped and durable. 
It is not damaged 
by contact with the 
ground and provides 
eff ective protection 
for your vegetable 
garden.

Filet souterrain 
anti- taupes.
Le fi let TENAX S 
38 (anti-taupes), 
léger, facilement 
façonnable et très 
résistant, ne s’abime 
pas au contact du 
sol et off re une 
protection effi  cace 
pour votre jardin et 
votre potager. 

Malla para proteger 
raíces.
La malla TENAX S 
38, ligera, fácilmente 
moldeable y muy 
resistente, no se 
daña estando en 
contacto con la tierra 
y garantiza una 
protección efi caz 
para el huerto y el 
jardín. 

Maulwurfgitter 
im Boden.
Das TENAX S 38 
Maulwurfschutz-Gitter 
ist leicht, einfach 
zuzuschneiden und 
langlebig. Er wird durch 
den Bodenkontakt 
nicht beschädigt und 
bietet einen wirksamen 
Schutz für Ihren 
Gemüsegarten.

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

4
Con contametri
With meter counter
Avec compteurs métriques
Con cinta métrica
Mit Meterzähler

MORE INFO




